Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 января  2016 г.

           №  1/2
Об избрании заместителя председателя территориальной

избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 12 января 2016 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
- избрать на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Путинцева Евгения Валерьевича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Гужевская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Крушвиц